Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от  08.11.2022  №1258

Об основных показателях прогноза
 социально-экономического развития  городского округа

«Город Йошкар-Ола» на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Одобрить прилагаемые основные показатели  прогноза

социально-экономического развития городского округа «Город
Йошкар-Ола» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Отделу экономики администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» ежеквартально осуществлять мониторинг основных
показателей прогноза социально-экономического развития городского
округа «Город Йошкар-Ола» на 2023 год.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.11.2021 № 1198
«Об основных показателях прогноза   социально-экономического
развития городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов», кроме пункта 3.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Башкова А.Г.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов